
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i poz. 1717), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie gminy Drawsko Pomorskie następujące stawki opłaty za  pojemnik lub worek 

o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, 

z zastrzeżeniem ust. 2: 

1) o pojemności 0,01 m3 - 1,61 zł, 

2) o pojemności 0,02 m3 - 3,23 zł, 

3) o pojemności 0,04 m3 - 6,45 zł, 

4) o pojemności 0,06 m3 - 9,68 zł, 

5) o pojemności 0,08 m3 - 12,91 zł, 

6) o pojemności 0,11 m3 - 17,75 zł, 

7) o pojemności 0,12 m3 - 19,36 zł, 

8) o pojemności 0,24 m3 - 38,73 zł, 

9) o pojemności 0,36 m3 - 58,09 zł, 

10) o pojemności 1,00 m3 - 161,36 zł, 

11) o pojemności 1,10 m3 - 177,5 zł, 

12) o pojemności 1,50 m3 - 242,04 zł, 

13) o pojemności 3,00 m3 - 484,08 zł, 

14) o pojemności 5,00 m3 - 806,8 zł, 

15) o pojemności 7,00 m3 - 1129,52 zł. 

2. Ustala się na terenie gminy Drawsko Pomorskie następujące stawki opłaty za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1009



1) o pojemności 0,01 m3 - 3,22zł, 

2) o pojemności 0,02 m3 - 6,46zł, 

3) o pojemności 0,04 m3 - 12,90zł, 

4) o pojemności 0,06 m3 - 19,36zł, 

5) o pojemności 0,08 m3 - 25,82zł, 

6) o pojemności 0,11 m3 - 35,50zł, 

7) o pojemności 0,12 m3 - 38,72zł, 

8) o pojemności 0,24 m3 - 77,46zł, 

9) o pojemności 0,36 m3 - 116,18zł, 

10) o pojemności 1,00 m3 - 322,72zł, 

11) o pojemności 1,10 m3 - 355,00zł, 

12) o pojemności 1,50 m3 - 484,08zł, 

13) o pojemności 3,00 m3 - 968,16zł, 

14) o pojemności 5,00 m3 - 1613,60zł, 

15) o pojemności 7,00 m3 - 2259,04zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LVI/465/2021 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości oraz stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 54 i poz. 4792). 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1009


		2025-03-05T12:25:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




